

Cotação 6 - MUNICIPIO DE SALDANHA MARINHO

Descrição: PNEUS2

Criado em: 06/06/2025 08:34

Gerado em: 06/06/2025 08:40:49

Item 1

PNEU 215/75 R 17.5 BORRACHUDO

Participante	Documento	Modelo	Marca	Quantida de	Unida de	Proposta	Método
MAGBA E-COMMERCE LTDA	55695599000117	215/75R17.5 135/133L 16PR JINYU JD575	JINYU/JINYU Tire Group Co.	8,00	UN	R\$ 849,99 (Vencedor)	IMPORTA DO
CENTRAL PNEUS COMERCIO E IMPORTADORA DE PNEUS LTDA	24159462000114	XBRI	XBRI	8,00	UN	R\$ 688,50 (Vencedor)	IMPORTA DO
BENÍCIO PNEUS LTDA	39535062000133	RD801	ROYALBLACK	8,00	UN	R\$ 687,50 (Vencedor)	IMPORTA DO

Método: Média

Valor unitário: R\$ 741,9967 Valor total: R\$ 5935,9733

Item 2

PNEU 175/70R13

Participante	Documento	Modelo	Marca	Quantidade	Unidade	Proposta	Método
AUTO PEÇAS FREIRE LTDA	38384538000110	CONFORME EDITAL	DUNLOP	12,00	UN	R\$ 530,00 (Vencedor)	IMPORTADO
FIRENZE PNEUS LTDA	44722796000161	Kelly edge touring	Goodyear	12,00	UN	R\$ 265,90 (Vencedor)	IMPORTADO
JN PNEUS LTDA	44472217000170	MERIDIONAL AV567	CASUMINA	12,00	UN	R\$ 253,09 (Vencedor)	IMPORTADO

Método: Média

Valor unitário: R\$ 349,6633 Valor total: R\$ 4195,96

Item 3

PNEU 1000R20 TIPO RADIAL

Participante	Documento	Modelo	Marca	Quantidade	Unidade	Proposta	Método
FIRENZE PNEUS LTDA	44722796000161	MSS	Goodyear	8,00	UN	R\$ 2298,00 (Vencedor)	IMPORTADO
FIRENZE PNEUS LTDA	44722796000161	Armor max MSD	Goodyear	8,00	UN	R\$ 2589,00 (Vencedor)	IMPORTADO
BELLENZIER PNEUS LTDA	73730129000803	STEER	SESTANTE PROMETEON	8,00	UN	R\$ 1809,00 (Vencedor)	IMPORTADO

Método: Média

Valor unitário: R\$ 2232,00 Valor total: R\$ 17856,00

Item 4

PNEU 1400-24

Participante	Documento	Modelo	Marca	Quantidade	Unidade	Proposta	Método
LAGB ACESSÓRIOS E PEÇAS LTDA	02678428000113	BRANSALES G2/L2	BRANSALES G2/L2	16,00	UN	R\$ 2469,00 (Vencedor)	IMPORTADO
RAVI E-COMMERCE LTDA.	52954144000180	O9010	SPEEDROAD	16,00	UN	R\$ 2151,70 (Vencedor)	IMPORTADO
BENÍCIO PNEUS LTDA	39535062000133	EP02	EMPEROR	16,00	UN	R\$ 2320,00 (Vencedor)	IMPORTADO

Método: Média

Valor unitário: R\$ 2313,5667 Valor total: R\$ 37017,0667

Valor total da cotação:

R\$ 65005,00

RAFAEL REINALDO BARASUOL (035.353.480-30)

Cotação gerada através do sistema BLLCOMPRAS (<https://bllcompras.com>).